
    Grudziądz, 02 listopada 2022 r.  

    KOMENDA MIEJSKA  

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                         W GRUDZIĄDZU  

PT.2370.5.1.2022  

INFORMACJA O TREŚCI PYTANIA WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYM 

WYJAŚNIENIU  

Dotyczy:  postępowania ofertowego na: "Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów  

i sprzętu mechanicznego eksploatowanego przez KM PSP w Grudziądzu"  (Numer sprawy: 

PT.2370.5.2022) 

 

Na podstawie „ustawy Pzp” z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że wpłynęły od Wykonawcy 

następujące  pytania dotyczące  treści  Nr postępowania – PT.2370.5.2022 na które 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy sposób:  

 

Treść pytania:  

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały 

w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 

Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma 

dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady 

danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? 

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności  

i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart 

paliwowych. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i akceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały 

w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 

Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma 

dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady 

danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty. 

 

Treść pytania:  

2.   Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z zapisów par. 2 ust. 2 słowa 

„przestojem” oraz od słów: „jak również zwrotu kosztów…” do końca zdania? Wykonawca 



naprawia szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi fakturami/rachunkami, ale nie 

zwraca kosztów utraconych korzyści. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość usunięcia z zapisów par. 2 ust. 2 słowa 

„przestojem” oraz od słów: „jak również zwrotu kosztów…” do końca zdania. Wykonawca 

naprawia szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi fakturami/rachunkami, ale 

nie zwraca kosztów utraconych korzyści. 

 

Treść pytania:  

3.      Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 2 ust. 6 oraz par. 6 ust. 

3, że niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne, akredytowane 

laboratorium wybrane przez Strony umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dodanie do zapisów par. 2 ust. 6 oraz par. 6 ust. 

3, że niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne, akredytowane 

laboratorium wybrane przez Strony umowy.   

 

Treść pytania:  

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania okresów rozliczeniowych 

wskazanych w par. 5 ust. 1 i zaakceptuje, że faktury będą wystawiane przez Wykonawcę  

w ciągu 7 dni od zakończenia każdego okresu rozliczeniowego, okresy rozliczeniowe: od 1 

do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca”? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że doprecyzował okresy rozliczeniowe wskazane w par. 5 ust. 1  

i akceptuje, że faktury będą wystawiane przez Wykonawcę w ciągu 7 dni od zakończenia 

każdego okresu rozliczeniowego, okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do 

ostatniego dnia miesiąca.    

 

Treść pytania:  

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 2 i zaakceptuje termin 

płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że akceptuje zmiany w par. 5 ust. 2, termin płatności 21 dni od daty 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Treść pytania:  

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 3 poprzez odstąpienie od 

zawierania w szczegółowym raporcie transakcji danych identyfikacyjnych osoby pobierającej  

w przypadku, kiedy karta nie będzie wydana na imię i nazwisko kierowcy tylko numer 

rejestracyjny? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że akceptuje możliwość zmiany w par. 5 ust. 3. Po Zmianach ww. 

par. brzmi następująco: „Szczegółowy raport transakcji ma za zadanie udokumentować ilość 

i rodzaj pobranego paliwa, w przypadku karty imiennej dane identyfikacyjne osoby 



pobierającej a w przypadku pojazdu nr rejestracyjny, dane identyfikacyjne stacji na których 

prowadzono transakcje, datę i godzinę tankowania, cenę 1 litra (z uwzględnieniem upustu) 

oraz wartość zatankowanego paliwa”. 

 

Treść pytania:  

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zmniejszenie kary zawartej  

w par. 6 ust. 2 do 10% niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że akceptuje możliwość zmiany poprzez zmniejszenie kary zawartej  

w par. 6 ust. 2 do 10% niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie. 

 

Treść pytania:  

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 

paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany 

regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza dołączenie do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy 

-  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie. 

 

Treść pytania:  

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 1 

następującego zapisu: "Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego" 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że akceptuje możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 1 

następującego zapisu: "Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego". 

 

Treść pytania:  

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 2 

następującego zapisu: "Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 

Wykonawcy"? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że akceptuje możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 2 

następującego zapisu: "Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 

Wykonawcy".  

KOMENDANT MIEJSKI  

Państwowej  Straży Pożarnej 

w Grudziądzu  
Z up.  

mł. bryg. Tomasz Zdrojewski 

Zastępca Komendanta Miejskiego        
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  



  

  

Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz  w dniu 

02 listopada 2022 r.  
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